reprezentanţi ai ofertantului SC,,Primaterax-Nord ” SRL, ne oferim că, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm Lucrari de constructie a imprejurimii de la Stadionul 

municipal  Soroca pentru suma fără TVA  247 917.00(doua sute patruzeci si sapte mii noua sute saptesprezece.00)lei 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   59 583.00(cincizeci si noua mii cinci sute optzeci si trei, 

00) lei. 

2. Total   pentru lucrari executate 297 500.00 (doua sute nouazeci si sapte mii cincisute .00)lei  

Ne angajăm că, în cazul în care oferta noastră este stabilă câştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de a începe şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executarea la comanda 

benefeciarului timp 60 (sasezeci )de zile.